
1/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA SOUTĚŽE  
„VYHRAJ VSTUPENKU NA BEATS 4 LOVE“  
NA EVROPA 2 (DÁLE JEN „SOUTĚŽ“)

Pořadatel, organizátor a partner Soutěže
Pořadatelem a organizátorem Soutěže je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem 
Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, které přiděleno identifikační číslo 00001350 a jež je 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46  
(dále jen „ČSOB“, nebo „Pořadatel“).
Partnerem Soutěže je EVROPA 2, spol. s r.o., se sídlem náměstí Marie Schmolkové 3493/1, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, které přiděleno identifikační číslo 15891283 a jež je zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1856 (dále jen „Evropa 2“ 
nebo „Partner“)

Místo a doba konání Soutěže
Soutěž bude probíhat v rozhlasovém vysílání pořadu Ranní show na stanici Evropa 2 (dále jen 
„Evropa 2“), a to každý den v období od 10. 03. 2025 – 14. 03. 2025 (dále jen „Soutěžní období“). 

Komu je Soutěž určena 
Soutěže se může zúčastnit každý posluchač Evropy 2, který se do Soutěže zapojí tak, že se  
v příslušném dni Soutěžního období, na výzvu moderátorů v rozhlasovém vysílání pořadu Ranní 
show na stanici Evropa 2 dovolá do studia Evropy 2 na telefonní číslo +420 257 400 888 a odpoví 
na soutěžní otázku (dále jen „Posluchač“).  
Z účasti v Soutěži jsou vyloučeni Posluchači, kteří jsou zaměstnanci Pořadatele/Partnera, kteří 
se přímo podílejí nebo podíleli na organizaci Soutěže a osoby těmto osobám blízké ve smyslu  
ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Podmínky zapojení do Soutěže a výhra
Posluchač, který se v každém dni Soutěžního období dovolá jako první, odpoví správně na 
soutěžní otázku a sdělí své kontaktní údaje (jméno+ příjmení, číslo guest listimobilního telefonu  
a emailovou adresu) stává se Účastníkem Soutěže a vyhrává:
• • pokud splní podmínky Účastníka Soutěže ve dnech 10., 11., 12. nebo 13.3. 2025: 

2x celofestivalovou vstupenku  2 ks  předplacené  karty od ČSOB v hodnotě 1000 ,-Kč/ ks  
na hudební festival Beats4Love, který se koná 2.7.- 5.7.2025 v Ostravě – Dolní oblast 
Vítkovic (dále jen „Festival“),  (dále jen „Výhra A“). 
(vstupenky jsou  formou  guest listu, předplacenou kartu si Účastník Soutěže vyzvedne oproti 
své identifikaci v zóně ČSOB na Festivalu)

• pokud splní podmínky pro získání Výhry dne 14.3. 2025: 
4x celofestivalovou vstupenku    a 4 ks předplacené karty od ČSOB v hodnotě 2000,-Kč 
na Festival a ubytování ve stanu celkem pro 4 osoby v prostorách festivalového campu 
(dále jen „Výhra B“). 
(vstupenky a ubytování jsou  formou  guest listu, předplacenou kartu si Účastník Soutěže 
vyzvedne oproti své identifikaci v zóně ČSOB   na Festivalu)

Výhra A a Výhra B společně dále jen „Výhra“. Účastník Soutěže, který získal Výhru označován též 
jako „Výherce“. 



2/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Výhra bude Výherci zaslána nejpozději do 15.4.2025 prostřednictvím emailu nebo SMS zprávy 
společně s informováním o Výhře. V případě, že se Výherci nepodaří Výhru doručit z důvodů 
neležících na straně Pořadatele, nebo odmítne-li Výherce Výhru převzít, ztrácí na Výhru nárok  
a Výhra propadá ve prospěch Pořadatele. Pořadatel je povinen každého Výherce o získání Výhry 
kontaktovat pouze jednou. 

Informace Účastníka Soutěže o zpracování osobních údajů
Účastník Soutěže/Výherce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  
v platném znění pro účely Soutěže, za účelem jejího vyhodnocení a předání Výhry, budou 
Pořadatel a Partner zpracovávat jméno a příjmení Výherce, jeho číslo mobilního telefonu  
a emailovou adresu, a to po dobu nezbytnou pro předání Výhry, tj. nejpozději do 5.7.2025  včetně.
Informace o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování 
osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-udaje 

Závěrečná ustanovení
Účastníkovi Soutěže nevzniká účastí v Soutěži právní nárok na Výhru, Výhru nelze vymáhat 
soudní cestou. 
Hodnotu Výhry nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité 
plnění z jiných akcí a soutěží.
Výhra je v souladu s platnou právní úpravou osvobozena od zdanění. Výherci nevznikají s jejím 
přijetím žádné daňové povinnosti. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu Výhry podobného typu a hodnoty.
Pořadatel ani Partner neodpovídají za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací  
a užíváním Výhry, neodpovídají za vady a ztráty během doručování Výhry dle Pravidel. 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky Soutěže, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 
jejího trvání, tj. zejména Soutěž v jejím průběhu prodloužit, přerušit či předčasně ukončit.  
O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.
V případě, že v rámci Soutěže bude zjištěno jednání Účastníka Soutěže, které bude v rozporu  
s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Soutěže nebo bude 
zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno 
Pořadatele, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných 
sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Výhry nebo možnost vyloučení Účastníka Soutěže 
ze Soutěže bez jakékoliv náhrady. 
Pravidla jsou přístupná na internetové adrese www.csob.cz/B4L  a každý Účastník Soutěže s nimi 
účastí v Soutěži vyslovuje bezvýhradný souhlas.
Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna na uvedené internetové adrese, přičemž 
platí, že změna bude účinná od okamžiku jejího zveřejnění nebo data uvedeného v Pravidlech.

V Praze dne 10.3.2025

http://www.csob.cz/osobni-udaje
http://www.csob.cz/B4L

